Acessórios / Cabos
UV-UTP6A-300-BC23AWG-DCA-R-W
Uniview
Caraterísticas
Uniview•
Bobine de cabo•
Comprimento 305 m•
UTP•
Categoria 6A•
Condutor OFC,100% cobre•
Diâmetro 23 AWG-0,55mm•
Isolamento PEAD•
Capa exterior LSZH•
Resistência de isolamento ?95?/km•
Certificado CPR•
Classe de proteção contra incêndios: Dca-s2,d2,a2•
Fornecido em bobinas de madeira•
Cor branco•
Especificações
Marca Uniview
Revestimento U/UTP
Categoria Categoria 6A
Comprimento 305 metros
Condutor
Material: OFC, Cobre puro
Diâmetro: 23AWG 0.55±0.005 mm
Resistência CC: ?95?/km
Isolamento
Material: HDPE
Grossura: 0.21+0.03mm
Diâmetro: 0.98±0.05 mm
Cor: Azul/branco-azul, laranja/branco-laranja, verde/branco-verde,
castanho/branco-castanho
Capa
Material: LSZH
Diâmetro: 6.0±0.3 mm
Grossura: 0.55±0.15 mm
Resistência à tração: >10 Mpa
Cor: branco
Fio de rasgo Simm
Braço com espaçador Si
Instalação Interior
Certificado CPR Dca-s2,d2,a2
Temperatura de funcionamento -20??75?
Embalagem Bobina de madeira
Dimensões da embalagem 380 x 200 x 200mm